

OBJEDNÁVKA č. 208/2025/OŽP**Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky!**Faktury, prosím, zasílejte datovou schránkou (jw5bxb4) nebo na e-mail: epodatelna@jihlava-city.cz, nejlépe s uznávaným elektronickým podpisem. Přijímáme faktury i ve formátu ISDOC.**Objednatel****Statutární město Jihlava**

Masarykovo náměstí 97/1

586 01 JIHLAVA 1

IČO: 00286010

DIČ: CZ00286010

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: **27-1466072369/0800****Jsme plátcí DPH****Dodavatel****Zahradnické úpravy s.r.o.**

Jílkova č. p. 1537/124, Židenice, 61500 Brno 15

IČO:

27707113

DIČ:

CZ27707113

Objednáváme u Vás:**ZELEŇ / OSTATNÍ DODAVATELÉ - sadební materiál 77 stromů + doprava**

Tabulka pro položky

Pořadí	Název	MJ	Počet MJ	Cena / MJ	Cena celkem s DPH
1	Acer campestre (16-18 cm, bal)	ks	1,00	6 515,71 Kč	6 515,71 Kč
2	Acer campestre 'Elsrijk' (12-14 cm, PK)	ks	1,00	3 257,86 Kč	3 257,86 Kč
3	Acer campestre 'Huibers Elegant' (12-14 cm, PK)	ks	15,00	3 936,58 Kč	59 048,70 Kč
4	Acer freemanii 'Celzam' (12-14 cm, bal)	ks	3,00	3 800,83 Kč	11 402,49 Kč
5	Acer platanoides (12-14 cm, PK)	ks	1,00	2 986,37 Kč	2 986,37 Kč
6	Acer pseudoplatanus (12-14 cm, PK)	ks	2,00	2 579,14 Kč	5 158,28 Kč
7	Acer pseudoplatanus 'Atropupureum' (18-20 cm, bal)	ks	1,00	5 158,27 Kč	5 158,27 Kč
8	Acer pseudoplatanus 'Atropupureum' (12-14 cm, PK)	ks	1,00	2 850,62 Kč	2 850,62 Kč
9	Aesculus hippocastanum	ks	1,00	2 850,62 Kč	2 850,62 Kč
10	Aesculus x carnea (12-14 cm, PK)	ks	1,00	3 393,60 Kč	3 393,60 Kč
11	Betula pendula (12-14 cm, bal)	ks	6,00	2 984,13 Kč	17 904,78 Kč
12	Carpinus betulus (12-14 cm, bal)	ks	5,00	2 579,14 Kč	12 895,70 Kč
13	Carpinus betulus 'Lucas' (12-14 cm, bal)	ks	4,00	2 986,37 Kč	11 945,48 Kč
14	Cerasus avium 'Plena' (12-14 cm, PK)	ks	2,00	2 443,39 Kč	4 886,78 Kč
15	Cerasus serrulata 'Amanogawa' (150-200 cm, bal)	ks	7,00	2 036,16 Kč	14 253,12 Kč
16	Fagus sylvatica 'Dawyck' (12-14 cm, bal)	ks	1,00	4 343,81 Kč	4 343,81 Kč
17	Koelreuteria paniculata (12-14 cm, bal)	ks	1,00	4 615,30 Kč	4 615,30 Kč
18	Liriodendron tulipifera (12-14 cm, bal)	ks	1,00	4 072,32 Kč	4 072,32 Kč
19	Magnolia kobus (12-14 cm, bal)	ks	1,00	4 072,32 Kč	4 072,32 Kč
20	Prunus avium (12-14 cm, PK)	ks	4,00	2 443,39 Kč	9 773,56 Kč
21	Quercus cerris (14-16 cm, bal)	ks	3,00	4 343,81 Kč	13 031,43 Kč
22	Quercus petraea (12-14 cm, bal)	ks	3,00	3 529,34 Kč	10 588,02 Kč
23	Quercus robur (12-14 cm, bal)	ks	6,00	3 257,86 Kč	19 547,16 Kč
24	Quercus robur 'Fastigiata' (200-250 cm, bal)	ks	2,00	1 628,93 Kč	3 257,86 Kč
25	Sorbus aucuparia (12-14 cm, bal)	ks	4,00	3 257,86 Kč	<u>13 031,44 Kč</u>

26	doprava	ks	1,00	24 930,84 Kč	24 930,84 Kč
Cena s DPH celkem:					275 772,44 Kč

Lhůta plnění: **28.11.2025**

Místo dodání: Jihlava - Rantířovská 4003/5

Vyřizuje / tel.: Bc. Vladimír Másilko /736459120 565593366

Dne: 24.11.2025

Rozpočtové krytí:

SU	AU	ODPA	POL	ORJ	ORG	NZUZ	Kč
231	0007	3745	5171	3300			275 772,44

Předběžnou řídicí kontrolu provedl:

Příkazce rozpočtu, datum podpisu:

Správce rozpočtu, datum podpisu:

Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této objednávky na základě vzájemné dohody řídily již ode dne jejího dojednání/podpisu a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne dojednání/podpisu této objednávky do dne nabytí účinnosti této objednávky považují za plnění poskytnutá podle této objednávky.

AKCEPTUJI OBJEDNÁVKU
ING. JAN BARTK

LAHRAVNICKÉ ÚPRAVY s.r.o.
Jihlava 124, 615 32 Brno
IČ 27707113 DIČ CZ27707113